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Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.03.05.2011,duke shqyrtuar ¢éshtjen e pagesés sé
méditjeve t€ shérbyesve civil dhe zyrtaréve tjeré t&€ Komunés sé Dragashit,pér udhé&time zyrtare ,brenda
territorit t&¢ Komunés dhe Kosovés,miraton kété :

VENDIM

L HEQET pagesa e deritashme e méditjeve t& udhétimeve zyrtare t& shérbyesve civil dhe
zyrtaréve tjeré t&€ Komunés sé& Dragashit, brenda territorit t&€ Komunés dhe Kosovés.

IL. Cdo udhétim zyrtar duhet t€ arsyetohet me ftesé pérkatése zyrtare dhe me pélqim paraprak
t€ eprorit t€ organit kompetent komunal.

I1L Ky Vendim hyné né fuqi nga data e miratimit né¢ Kuvendin Komunal i Dragashit.

Iv. Zbatimi kétij Vendimi mbiké&qyret nga drejtorét e drejtorateve komunale, kurse
implementohet nga Drejtorati pér Financa,Ekonomi e Zhvillimi Komunés sé Dragashit.

Arsyetim

Me géllim té racionalizimit t& shpenzimeve dhe ndérprerjes sé keqpérdorimeve t& mundéshme t&
buxhetit t&€ Komunés sé Dagashit,si mbéshtetur né faktit se udhétimet zyrtare kryesisht, béhen gjaté orarit t&
punés (shpesh-her€ t€ pércjellura edhe me dreka adekuate zyratre nga organizatorét e takimeve zyrtare),
Kuvendi Komunal i Dragashit,né seancén e dt.03.05.2011,pas shqyrtimit paraprak dhe votimit, miraton
Vendimin e lartpérmendur, si né pikén I t& tij.

Ky Vendim zbatohet nga drejtorét e drejtorateve,kurse implementohet nga Drejtorati pér Financa,
Ekonomi e Zhvillim i Komunés sé Dragashit.

I dérgohet :
- Drejtoréve t& drejtorateve t& Komunés-Dragash...., dhe
- Arkivit




